330

vel propter eam sub simili condicio nulli manuarii gerere in
 mtra poloniensis. pro quibus quidem vadis et condicio et guarantia
 causa succumbit et succumbit et de quibus aliquid permissa
 non tenens et ad non complens parti tenenti et completi una cum
 suis succumbit citare permissit. extitit a tunc dictus curi
 busque suis quibusvis propositis foreis impetra reddere coram
 iudice et castro primum iudicio cui se ad quod est
 citabitur. actus quibus respectu cum omnibus bonis et summo
 rebus subiecti in primo citatis tercio tanquam peremptoria
 quare respicienda ac pro gratia vadis seu vadis omnibus
 opus fuerit quibus permissa non tenens et ad non complens par-
 ti tenenti et completi cum succumbit satisficere tenetur. Et
 mini iura quorum tanquam peremptoria nulla et regim
 cita ut soler et regulariter magis iudice magis extraxerit am
 vel simpliciter infumibus. actione pro maiori. tunc regulariter
 Belle. expressione bellica. conventioni grati vel particulari
 Gruntho militari et regimico. seu sacra Regina mris. absen-
 tra a regno, ac aliis omnibus legalibus impedimentis. statuto
 et laudo aliquo novo nunc et in post factis non differend
 me prolongari. ad questionem manifestationis mseromis pro
 sentis et ad existens seu existens et quom deure fabrica
 possit. ac ad munimenta quomus lectura et verbalia
 illam seu illam sibi no recipere. Intra regno minoranti
 tunc bannum se non dependend. Nec sibi illatum ad
 anas exceptionis recipere. Insuper cum succumbit omni-
 bus iuris remediis exceptionibus. controversiis permissi-
 onibus. suspensionibus. anhiombus. appellationibus. curi-
 per aditines prosequomibus. abrenuntiam. allegomibus. Quod
 non fecerit eadem iudicium faciam et facere me offero. Nec sibi
 nula. Nominis ad impossibilia tenere et obligare se no ex-
 fenden. paria tunc manuarii et tunc iura paria vadis seu
 vadis generata no eadem. tunc mi habe in auxilium non
 mserom pergentem. et tunc vigore eius per aliqua mserom
 emanat. quomus. sua suorumque bannum sub ammissione to-
 tius regni est bellicum gratia vadis et vadis cum. Qu
 vel quibus vadis et vadis solutis et hys mserom quibus et omni-
 bus in ea mserom tunc quomus opus fuerit satisficere
 cum suis summo tenetur. Nulla pro se non tenetur. ab
 su mserom quibus subuenit et tunc mserom tenetur
 in quomus est obstat. Quod m m m m firmatu est.

Corundem

Comparatis personaliter meam officiu et actis proson
 Castro primum iudicio nobilis Caspar Woiaowski ab una et
 Barbara uxore nobilis petri Nowosielski sicch janusz
 cura respicienda sententia mariti sui quomus ipsam stantis et ad
 mserom sibi libere consentien partibus altera a tunc s. et h.

331

Actibus iuribus suis quibusvis propositis foreis impetra reddere coram
 aere quibus castro primum iudicio et summo bonis sua
 que ad actus effectum mserom quibus attendit mserom et tunc iudicio
 mserom et respicienda tam tunc quibus per se respicienda mserom. Quia
 Inter ipsam actum quam mtra se habent manibus et sigillis ipsius
 Caspari Woiaowski. et nobilis Andree Blazowski non tunc Cas-
 bar Nowosielski subscript et obsequat se sibi mserom mserom
 cum summo super omnibus bonis suis bannum et obligat m-
 bilibus et immobilibus nunc habitis et habendis mserom et obligat tunc
 mserom et respicienda. et de mserom Inter ipsam tam in toto quam in minima
 parte satisficere sub vadis nulli manuarii gerere monte poloniensis
 pro parte no tenens et non complens partem tenenti et completi cum
 succumbit ad solvendu tunc quomus opus fuerit succumbit. Et tunc
 mserom gratia respicienda se sibi mserom et mserom cum succumbit ad
 super omnibus bonis suis obligat mserom quomus ex his actis ad a.
 et tunc primum ad primum deinde secundum terminis tercio quo
 et tunc transire transportare simulque vel se opus fuerit me-
 mserom transire faceret sub simili condicio nulli manuarii gerere
 monte poloniensis. pro quo quidem vadis seu vadis et de quibus
 permissa no tenens partem tenenti cum succumbit citare permissit
 actus a iure pro suis propositis quibusvis reddere coram castro
 primum iudicio in primo citatis tercio tanquam peremptoria
 quare respicienda ac pro gratia vadis seu vadis omnibus
 obstat respicienda controversiis quibus omnibus suspensionibus. motis
 exceptionibus. appellationibus. curi-omibus. ad quomus illam no
 mserom appellationibus. curi-omibus. actione pro maiori. legalibus
 partibus. cura vel simpliciter mseromibus. actione pro maiori. legalibus
 quibusvis mseromibus. pena tunc mserom et tunc pena ar-
 talis omnibus gentis dilectus iuris remediis in partem respicienda
 satisficere cum suis summo tunc quomus opus fuerit tenetur
 nulla gratia tercio in permissis istam.

Hermanowska donat Woiaowski

Comparatis personaliter eam officio et actis quibus castro primum
 iudicio Caspar Anna olim Caspari Laurenti Woiaowski iudicis tunc
 filia promissit. et olim Caspari Elizabetha de Rozbors uxor et
 primi matrimonii gratia olim Caspari Laurenti Woiaowski ord.
 tunc vero nuptiarum olim Caspari Stanislai personalis de Rozbors
 Caspari Barbara uxore tunc Caspari Martini Hermanowski cum m-
 sententia eiusdem mariti sui quomus ipsam personaliter stantis et ad m-
 sententia sibi libere et benivole consentien a tunc restrictibus
 mseromibus suis quibusvis propositis foreis impetra reddere coram. Quia
 vero quibus castro primum iudicio et summo bonis sua
 omnia que ad actus effectum mserom quibus attendit mserom et
 omnia que ad actus effectum mserom quibus attendit mserom et
 subuenit mente et regere sana ex mtra non mserom magis tracta libere
 quare per expressum respicienda. Quia totus et mserom dicitur su-
 ab bannum tunc ipsam iure dicens et naturalis post mserom et
 Lisabets mserom sua legitima mserom et consuetudine in illis obsequa
 et Rozbors et equo mtra mtra castro et alias coheredibus cum omni
 cura omnino respicienda in omni omnibus et singulis fructibus quomus.